[bookmark: _Hlk128993278]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2026 № 829
г. Одинцово

[bookmark: _Hlk172916962]О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения
Культурно-спортивного досугового центра «Ершовское»

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 13.10.2021 №3700, учитывая постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.08.2025 № 5278 «Об отмене постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.08.2025 № 4959 и передаче муниципального имущества на баланс и в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению  Культурно – спортивный досуговый центр «Ершовское», решение о присвоении (аннулировании) адреса от 12.02.2026 № 522,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения Культурно-спортивного досугового центра «Ершовское», утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.05.2023 № 2841 «Об утверждении Устава  Муниципального бюджетного учреждения Культурно-спортивного досугового центра «Ершовское» в новой редакции» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Одинцовского городского округа  Московской области от 08.11.2024 № 7686, от 23.04.2025 № 2576).
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения  Культурно-спортивного досугового центра «Ершовское» Гарькавому Геннадию Анатольевичу зарегистрировать изменения в Устав в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить  на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					     А.Р. Иванов

[bookmark: _Hlk128996044]                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                     постановлением Администрации
                                                                     Одинцовского городского округа
                                                                     Московской области
                                                                     от 24.02.2026 № 829

                                                                     Глава Одинцовского городского округа
                                                                     Московской области
[bookmark: _GoBack]
                                                                     ______________ А.Р. Иванов

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного учреждения
Культурно-спортивного досугового центра «Ершовское»
(ОГРН 1105032009830)

Дополнить пункт 1.3 подпунктом 6 следующего содержания:
«6) 143055, Московская область, городской округ Одинцовский, деревня Фуньково, квартал Наташино, строение 32.».